お取引様各位

                  2025年 4月吉日

 二幸電気工業株式会社

                    エルアイオンラインショップ

TEL03-6284-2641

FAX03-5817-4715

GW出荷体制のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では GWの期間、下記の通りの出荷体制とさせて頂きます。

敬具

記

1. GWの休業期間

2025年 5月 3日（土）～2025年 5月 6日（火）

5月 7日(水)より通常営業

2. 5/2までに配送可能な注文締め切り日

北海道・九州エリア :４／２５(金) 12時ご注文分まで

北東北・中国・四国エリア ：４／３０(水) 12時ご注文分まで

南東北・関東・北陸・中部・関西エリア：５／１（木）12時ご注文分まで

※５／２(金)受注分のお荷物は５/７以降の納品となります。

お取引先様各位にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力の程

お願い申し上げます。

以上